[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

24.05.2013                                                                                                      № 1212-51/5
Отчет о ходе выполнения инвестиционной программы

Пензенского филиала ОАО «Территориальная генерирующая компания № 6»
на 2010-2014 годы, утвержденной решением Пензенской городской Думы
 от 30.10.2009 № 185-10/5,  за 2012 год

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Отчет администрации города Пензы о ходе выполнения инвестиционной программы Пензенского филиала ОАО «Территориальная генерирующая компания №6» на 2010-2014 годы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 30.10.2009 № 185-10/5, за 2012 год  принять к сведению.

2. Рекомендовать Пензенскому филиалу  ОАО  «Территориальная генерирующая компания № 6» усилить работу по сбору денежных средств по договорам на подключение, заключенным до 01.01.2011 г. в рамках действия инвестиционной программы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 30.10.2009 №185-10/5.

3. Пензенскому филиалу ОАО «Территориальная генерирующая компания № 6» представить информацию о включении в программу Технического перевооружения и реконструкции  на  2014  год  объектов инвестиционной программы в срок до 01.12.2013 г.

4. Администрации города продолжить мониторинг выполнения инвестиционной программы ОАО «Территориальная генерирующая компания №6» в части направления денежных средств на реализацию мероприятий инвестиционной программы.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пензы, Управление жилищно-коммунального хозяйства города Пензы (А.В. Агафилов) и постоянную комиссию городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии (С.Ю. Лисовол).
Глава города

                                                                   Ю.П. Алпатов